DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIAGNÓSTICO DAS
CONCEPÇÕES PRÉVIAS SOBRE O TEMA PROTETOR E BLOQUEADOR SOLAR E
SUA RELAÇÃO COM O ENSINO DE QUÍMICA de autoria de LIDIANE GOMES DE
ARAÚJO, IRANY GENUÍNO DA ROCHA, THIAGO PEREIRA DA SILVA, JOSÉ ROBERTO
DE ANDRADE, foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/15403

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/15403